celebrari Divina in Oratorio suo de Bray, ad beneplacitum.

[fol. Puddington [Potyngtone, MS] ; Sir Thos. de Potyngtone, R,,—
Dispensation : non-residence (no term mentioned), "propter exilitatem

Ecclesie sue predicte, et ad insistendum obsequiis Mathei de Orauthorne,

Vicecomitis Devonie " (same date).

[
fr)1

- Consistory Court ; Commissio Officiali Consistorii Exoniensis,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Willelmo de Crouthorne, Officiali uostro,

salutem, graciam, et benediccionem.—De vestra ridelitate et industria

plenam fiduciam optinentes, ad inquirendum, corrigendum, et puniendum
nostrorum quorumcumque excessus snbditorum, eciam si inde amocio ab

Adniinistracione, Officio, seu Beneficio sequi posset, vobis vices nostras

RECISTRUM COMMUNE—ANNO 4°. 635

A.D. committimus, cum oujuslibet cohercionis Canonice potestate ; non inten-

dentes, tnmen, per pretnissa Commissiones quascumque aliis nostris in hac
Vol. II. parte Commissariis per nos hactenua factas revocare, nee alias eia

prejudieare quoviamodo. In cujus rei testimonium, etc.—Data Londoniis,

xiij die mensis Octobris, Anno predicto.

[*?* Culmstock ; Commissio ad deputandum Vicario de Columpstoke

Coadjutorem,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro H. Bloyou, Canonico Ecclesie nostre

Exoniensis, salutem, etc.—De vestre fidelitatis et circumspeccionis industria

ad plenum confidentes, ad deputandum dilecto filio, Domino llogero [de

Halbertone], Perpetuo Vicario Eccleaie de Colmstoke, nostre Diocesis,

Curatorem idoneum, si ipsum egere videritis Curatore ; contradictoresque et

rebelles quoscumque vobis in premissis, vel circa ea, forsitan non parentes,

vel rem illicitam quomodolibet hactenus attemptantes, debite compes-
cendum et puniendum ; vobis vices nostras committimus, cum cujuslibet

cohercionis Canonice potestate. In cujus rei testimonium, etc.—Data
Londoniis, xiiij die mensis Octobris, A.D. M°. CCCmo tricesimo primo, et

Consecracionis nostre quarto.

ffr] 1
- Lifton ; Sir Robert de Hilpestone, R.,

—

Dispensation : non-residence " a Festo Sancti [Michaelis, probably ; but the

word is omitted] proximo elapso, per annum ; ita quod Eccltsiam suam
predictam ter vel quater interim visitare personaliter non omittat

"

(London, 1G Oct.).

S4b*i
^' Ladock [Sancte Ladoce, in Cornubia, MS.] ; Sir Ralph [de

Goveley], priest, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study (same date),

[M. Monkokehampton ; Sir Walter [de Hildesle], R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study, " et interdum insistendi

obsequiis Domini Johannis de Langeforde, Militis " (same date).

[fob Vicar-General ; Commissio Vicarii Generalis,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Magistris Thome de Asteleghe et Henrico Bloyou,

Ecclesie nostre Exoniensis Canonicis, salutem, etc.—Per indicia clara

percepimus vestrum unumquemque super hiis haberi vigilem que ad
nostrum redundare poterunt comodum et munimen. De vestris, igitur,

vigilancia, fidelitatf, et industria ad plenum coufidentes, ad instituendum
in Ecclesiis seu Capellis, et aliis Beneficiis Ecclesiasticis, nostre Civitatis et

Diocesis, quascumque personas idoneas ad ea vobis, vice nostra, Canonice
presentandas, nobisque hactenus presentatas, vestrum quemlibet per se et

insolidum, ita quod alter alterum non expectet, Vicarium nostrum, nobis
extra nostram Diocesim agentibus, preterquam in Permutacionum Eene-
ficiorum Ecclesiasticorum hujusmodi quorumcumque casibus, deputamus
Generalem. Necnon, ad omnia alia et singula generaliter faciendum et
excercendum que ad Vicaiii Generalis Episcopi quomodolibet spectant
Officium, vobis, et vestrum cuilibet, preterquam in hujusmodi casibus
exceptatis, vices nostras plenarie committimus, cum cujuslibet cohercionis

^ov!'
Canonice potestate. Injungentes, nichilominus, omnibus et singulis

'* nostris subditis quatinus in premissis, et circa ea, vobis pareant et

intendant, sicut nobis. In quorum testimonium sigillum nostrum fecimus
hiis apponi.—Data Londoniis, xvij die Octobris, Anno, etc., et Consecra-
cionis nostre quarto.

G3G THE REGISTER- OF BISHOP GRANDLSSON.

aiS;
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A
-.
D

- Little Petherick ; Commissio ad acceptandum Resignacionem <l<

Ecchsia de Nansfounteyn,—
jj° ' Johannes, etc., dilecto filio, Alasjistro Henrico Bloyon, Vicar io nostro General

i,

fol. 14?- salutem, etc.—Ad acceptandum Resignacionem Domini Johanniflde Kame,
Rectoris Kcclesie de Nansfounteyn, in Cornubia, nostri Patronatus et

Diocesis, de eadem Ecclesia, cum idem Rector, ex causa Permutacionis
licite cum alio Beneficio Ecclesiastico quocumque, nostre Diocesis vel

aliene, vel alias simpliciter Resignacionem duxerit faciendam ; necnon,

eandem Ecclesiam, cum ex causa Permutacionis, vel alias simpliciter

vacare contigerit, Persone idonee conferendum. eandemque Personam
instituendum in eadem, et in corporalem possessionem ejusdem inducen-

dum ; vobis vices nostras committirnus, cum cohercionis Canonice potestate.

In cujus, etc.—Data Londoniis, xviij die Octobris. [There is another Copy
of this Commission on fol. 19 b

.]

tfo '- Ermington ; Sir Henry de Ichentone, K. of the Mediety of the

Church,

—

Dispensation : non-residence for a year, " causa insistendi obsequiis Domine
Katerine de Mountagu " (London, 18 Oct.).

fo
L- Episcopal Manors; Commissio ad audiendum comptotos baUi^orum,

preposltorum, etc., Episcopi Exoniensis,—
Item, xiiij Kalendas Novembris (19 Oct.), ibidem, Domini J. de Trowelle,

R. de Gomersale, et David Anseline, assignati fuerunt ad audiendum
compotos ballivorum, prepositorum, receptorum denariorum, et alioruin

quorumcumque ministrorum Domini Exoniensis Episcopi in Comitatibus
Devonie et Cornubie, secundum legem et consuetudinem Regni Anglie.

—

Item, eisdem die et loco, R, de Gomersale et \V. Bray broke assignati

fuerunt ad audiendum compotos, ut supra, in Comitatibus Suthamptonie,

Surrie, et Middelsexe. [Also entered on fol. 19b.]

St. Crantock : Commissio ad conferendum Decanatum Sancti

Karentoci,

Venerabili et discreto viro, Domino Icherio de Concoreto, Canonico Sares-

biriensi, Sedis Apostolice in Anglia Nuncio, Johannes, etc., salutem, cum
benediccione et graoia Salvatoris.—Ad conferendum Decanatum Ecclesie

Sancti Karentoci, nostrorum Patronatus et Diocesis, Persone idonee quam
ad hoc duxeritis assumendam, cum Decanatum ipsum per Resignacionem

puram et simplicem proximo vacare contigerit, hujusmodi Personam
donatariam instituendum Canonice in eodem, ac [in] corporalem

possessionem ejusdem inducendum ; vobis, de cujus industria et consci-

encie puritate plnrimum confidimus, vices nostras committirnus, cum
cohercionis Canonice potestate. Proviso quod de tota serie per vos in

premissis forsitan rei geste, nos, infra duorutn mensium spacium postquam
ab hac nostra viacione versus Curiam Romanam reversi fuerimus, distiucte

certificare curetis per Literas vestras patentes, harura seriem coutiuentes.

— Data Londoniis, xx° die Octobris. [Also enteied on fol. 19.]

Inwardleigh ; Sir Walter Mewy, sub-deacon, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study (London, 22 Oct.).
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liili
Sequestration ; Commissio Sequestrators Generalis in Diocesi

Vo]
Exoniensi,—

II. Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Johanni de Nortone, Clerico nostro,

sal utem, etc.—De tua vigilancia, fidelitate, et industria plurimum con-

fidentes, te in tota nostra Diocesi Sequestratoreni nostrum deputamus
Generalem, Commissionem quamcumque alias per nos factam Sequestrator!

nostro cuicumque revocantes ; tibique, ex pleniori persone tue fiducia

confidentes, ad administrandum per te, vel alium ad hoc ydoneum, bona
subditorum nostrorum beneficiatorum ab intestato decedencium, violator-

esque quoscumque Sequestrorum per te, auctoritate nostra, interpositorum

Canonice puniendum, et a Sentenciis quas, ea occasione, forsitan incurrerint,

quatenus nobis est permissum a jure, absolvendum, ac de violatoribus

hnjusmodi debite inquirendum ; vices nostras committimus, cum potestate

cohercionis Canonice. Proviso quod de gestis per te in Officio tuo
hnjusmodi nobis, vel Commissariis nostris, per Processus inde factos,

scias cum requisitus fueris distincte reddere raciones.—Data Cantuarie,

xxij die Octobris, Anno, etc, vt supra.

The Tenth ; Commissio ad absolvendum incurrentes Sentencias

Excommunicacionis Majoris, Suspensionis, et Interdicti, occa-

sione Deeime Quadriennalis suis terminis non solute,—
Johannes, etc., Collector principalis Deeime quadriennalis Clero Regni Anglie

per Sedem Apostolicam novissime imposite, in nostra Civitate et Diocesi

sub certa forma deputatus, dilecto filio, Magistro Ricardo de "Wideslade,

Thesaurario Ecclesie nostre Exoniensis, salutem, etc., et Mandatis
Apostolicis firm iter obedire.—Auctoritate Apostolica qua fungimur in hac
parte, de qua vos supponimus indubitatam scienciam optinere, ad absolven-

dum a Sentenciis Suspensionum et Majorum Excommunicacionum ac

Interdicti quoscumque nostros subditos, si quas hactenus incurrerint, vel

deinceps incurrere forsitan contigerint, quod absit, occasione dicte Deeime
suis terminis non solute ; necnon, eisdem nostris subditis hujusmodi
Sentenciis innodatis, post eorum Absolucionem debitam, pro culpis suis

hujusmodi Penitencias salutares injungendum, et eas, si opus fuerit,

exequendum ; vobis, de cujus fidelitate et industria confidimus, vices

nostras committimus, cum cujuslibet cohercionis Canonice potestate, donee
eas ad nos duxerimus revocandas. In cujus rei etc.—Data Cantuarie, xxiij

die mensis Octobris, Anno, etc. [Also entered on fol, 19 b
.]

Dimissorie,—
—Ralph de Polscote, accolite, "I f "ad Ordines Subdiaconatus et

—John de Fentmadil, accolite, J \ Diaconatus " (Dover, 23 Oct.).

North Tawton, Sir Thomas Caignes, subdeacon, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study (same date).

Ilsington [Ilstyngtone, MS.]; Master Richard de Langacre,
priest, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year (same date).

Ashcombe [Assheoombe, MS.] ; Sir Philip de Nassingtone,
priest, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year ;
" et remissa fuit sibi culpa, si quam

contraxit, occasione insufficientis residencie in eadem Ecclesia a tempore
Institucionis sue," etc. (same date).

P^t sub tali data Dominus transtulit se ultra mare, de Dovorria,

apud Whitsand, versus Curiam Romanam.
Item, iij die mensis Novembris, Parisius, Magister Willelmus

D

fol.

147b.
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\:m
r>caro

> Hector Ecclesie de Brittestowe [Bridest&we], presbiter,

Vol it
°ptinuit Licenciam Btudendi, tam in Regno Anglic quam extra,

per annum continuum, cum clausula Proviso, etc.

Item, in Vigilia Sancti Andree, Apostoli, videlicet penultimo die

mensis Novembris, venit Dominus Avinionem. Et xvj die

Decembris, ibidem, Johannes Hertham, clericus, optinuit secnm
dispensari super defectu natalium, qnem paciebatur de soluto

genitus et soluta ; ut, eo non obstante defectu, poesit ad omnes
Ordines promoveri, et Beneficium Ecclesiasticum, eciam si

curam habeat animarum, optinere, auctoritate Literarum
Apostolicarum Domino pro ipso directarum. Quo loco Dominus
optinuit Privilegia Papalia, que in quaterno infra per se

inseruntur. 1

Item, xviij die mensis Decembris, petita Licencia a Summo
Pontifice ac omnibus Cardinalibus et obtenta, ab Avinione

Dominus recessit. Et in crastino, videlicet xix die Decembris,

Thomas de Coliforde, clericus, optinuit Dimissorias ad recipi-

endum Ordinem Accolitatus a quocumque Episcopo Catholico,

etc.

3̂^;2
Item, xxiiij die Januarii, Parisius, Magister Thomas Bray, Rector

Vol ii
Kcclesie Sancte Ewe, in Cornubia, subdiaconus. optinuit Licen-

ciam studendi, tam in Regno Anglic quam extra, a Festo

Sancti Michaelis proximo futuro per annum continuum, in

forma Constitucionis Cum ex eo ; cum clausula Proviso, etc.—
Memorandum de non hospitalitate.

Item, xxvj die mensis Januarii, apud Bellum Montem, 2 Belua-

censis Diocesis, Dominus contulit Domino Willelmo de Lounday,
presbitero, Ecclesiam de Nansfounteyn [Little Pef/ierick], in

Cornubia, per liberam Rcsignacionem Domini Johannis de

Rasne, ultimi et inmediati Rectoris ejusdem, vacantem, et ad

suam Collacionem pleno jure spectantem. Et, jurata Obedi-

encia, optinuit Litems Collacionis et Induccionis, in forma
communi.

Applicacio Domini Terre Anglie,—
Item, die Dominica proximo post Festum Purificacionis Beate

Virginis, Anno supradicto, Venerabilis Pater predictus, mare
remeando de Whitsande, apud Sandwiche applicuit se Terre

Anglie, in Diocesi Cantuariensi ; videlicet, ix die mensis

Februarii.

Monkokehampton [Monekokhamptone, MS.] ; Sir Walter [de

Uildesle], priest, R.,

—

Dispensation : non-residence for the next four months, " causa visitandi

Beatum Jacobum in Gallicia, :J etc." (London, 21 Feb.).

1 See pp. 138, 140.—Note the word 2 Beaumont sur Oi.«e, iu the Diocese of

infra ; it is now, actually, supra as Beauvais.

Volumes I and II have been arranged J Santiago de Compostela.

by the binders,
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^g-Exbourne [Ekcsbournc, MS.]; Sir Thomas Poddyngc, R.,

—

.2. Licence of non-residence for a year (London, 24 Feb.).

Vol. Pyworthy ; Sir Roger [do Bokhurste], R.,

—

II. Dispensation : non-residence for four months, " causa visitandi Beatum
Jacobum in Gallicia " (London, 25 Feb.).

f f(l'- Honiton ; Licencia ad faciendum celebrari Divina in Capella
' Beati Thome de Honetone,—
Item, Pominus Philippus de Pontyngdone, Rector Ecclesie de Honetone,

optinuit Licenciam faciendi celebrari Divina in Capella Beati Thome de

Honetone, per Capellanum idoneum, pro beneplacito Domini. Et optinuit

inde Literas sub data Londoniis, peuultimo die Februarii ("28 Feb.).

fo
L- Notary Piiblick ; Creacio Nicholai Aunger in Notarium Pub-

licum,—
Item, vij die mensis March", Anno supradicto, in Capella Venerabilis Patris,

Domini Johannis, Dei gracia Exoniensis Episcopi, in Hospicio suo London-
iensi situata, idem Pater creavit Nicholaum Aunger, de Ermyngtone,
clericum, Exoniensis Diocesis, in Notarium Publicum, auctoritate cujusdam
Privilegii sibi a Sede Apostolica super hoc indulti ; cujus tenor in quodam
quaterno, inter alia sua Privilegia,1 inseritur. Presentibus discretis viris,

Magistro Willelmo de Nassyngtone, Cathedralis Exouiensis, ac Dominis

Ricardo de Qomersale, Collegiate Beati Thome, Martiris, Glasneye, Roberto

de Flore, Collegiate Sancte Crucis, Criditonie, Ecclesiarum Canonicis,

Willelmo de Wolveye et Willelmo de Londay, Ecclesiarum de Shokebroke
et Nansfounteyn, Exoniensis Diocesis, Rectoribus, Galfrido de Cotes,

Camerario dicti Patris, [et] Ricardo de la Haye, armigeris ; et aliis. Qui,

quidem, Nicholaus, prestito per eum juramento, juxta formam in eodein

Privilegio contentam, optinuit Literas, magno sigillo dicti Patris et signo

Magistri David Alyam, Auctoritate Apostolica Notarii Publici, consignatas.

Archdeaconry of Exeter; Mandatum pro Visitacione Cleri et

populi Archidiaconatus Exoniensis,—
Item, vij die mensis March, Londoniis, emanavit Mandatum Archidiacono

Exonie, vel ejus Officiali, sub forma que sequitur verborum,—Johannes,

etc.—Quia, juxta Officii nostri debitum, residuum Cleri et populi, tam
nostre Peculiaris Jurisdiccionis quam eciam Archidiaconatus Exoniensis,

per nos cepti visitari, diebus et locis in cedula Presentibus annexa seriosius

expressatis, Deo nostrum propositum adimplente, visitare intendimus, et ea

debite corrigere et reformare que ibidem, tunc, invenerimus corrigenda

seu reformarda ; vobis com mittimus et in virtute Obediencie, firmiter

injungendo, mandamus quatinus citetis, seu citari faciatis, peremptorie,

omnes et singulos Ecclesiarum Rectores, Vicarios, Presbiteros Parochiales,

ac alios Presbiteros in eisdem Divina celebrantes, Clericos eciam singulos

Beneficiarios earundem, Zenodochiorum Magistros, Fratres, et Conversos,

necnon de qualibet Parochia tres vel quatuor viros fidedignos, tam dicte
fol. 148. Peculiaris quam Archidiaconalis Jurisdiccionis, quod compareant coram

nobis, vel nostras vices in hac parte gerentibus, diebus et locis in eadem
cedula contentis. cum continuacione et prorogacione dierum et locorum
sequencium, super tunc inquirendis ab eisdem in negocio Visitacionis

hujusmodi veritatem quam noverint personaliter deposituri : prefatique

Rectores et ceteri Beneficiati Beneficiorum suorum titulos, et tam ipsi

quam alii presbiteri supradicti Ordinum suorum, necnon presbiteri de
aliena Diocesi oriundi eciam suarum conversacionum Literas exhibituri,

seu alias de Ordinibus eorum et conversacionibus, ut premittitur,

fidem legitime facturi, ulteriusque recepturi quod justum fuerit et

1 See page 140.

D
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A.D. consonum racioni. Citetis, cciam, pcremptorie omnes et singulos in

dicto Archidiaconatu pluralitatem Bcneficiorum cum cura anirnarum, seu
Vol. II.alia Beneficia Ecclesiastica tanquam sibi appropriata optinentea ; necnon,

quoscumque alios Pensioner aliquas ab Ecclesiis, seu Porciones aut Decimas,
infra limites alteriuB Parocbie, contra jus commune, percipientes, aut
Cantarias aliquas in Domibus suis vel Maneriis habentes ; quod eisdera

diebus et locis in forma premissa compareant coram nobis, vel vices nostras

in hac parte gerentibus, hujusmodi Dispensaciones suas, aut jus speciale

vel factum, si quod habeant, quibus opitulantibus dictam pluralitatem

Beneficiorum et alia Beneficia tanquam sibi appropriata obtineant,

Pensiones etDecimas predictas percipiant, prefatasque Cantarias possideant,

pro termino- peremptorio, proposituri et probaturi, facturi et recepturi

quod justicia suadebit. Interdicentes vobis simpliciter cujuscumque
Jurisdiccionis excercicium, progressu Visitacionis nostre hujusmodi durante.

De die, vero, recepcionis Presencium, et quid in premissis feceritis, noB,

seu vices nostras in hac parte gerentes, die Lune proximo post Festum
Invencionis Sancte Crucis proximo futurum [4 May], in Ecclesia Parochiali

de Honetone certificetis per Literas vestras patentee, harum seriem et

citatorum nomina, cum plena expressione pluralitatis Beneficiorum et

Ecclesiarum appropriatarum, Pensionum, et Decimarum, ac Cantari-

arum predictarum, dilucide continentes.—Datum ut supra.

Archdeaconries of Totnes and Barnstaple ; Mandatum pro
Visitacione Cleri et populi Archidiaconatuum Tottonie et Barna-
stapolie,—

Item, duo emanarunt Mandata ; unum, videlicet, Archidiacono Tottonie, vel

ejus Officiali, et aliud Archidiacono Barnastapolie, vel ejus Offichili, sub
forma qua supra, ad visitandum Clerum et populum eorundem Archi-

diaconatuum, diebus et locis in cedulis eisdem Mandatia annexis

contentis, cum continuacione et prorogacione dierum et locorum sequen-
cium ; sub data Londoniis, ix die Maroii.

[*£: ^Dimissorie,—
14 / b. J

'

—Thomas Selman, accolite, " ad Ordinem Subdiaconatus, . . . ad titulum

Presentacicnis Prions et Conventus Barnastapolie" (London, 13 March).
—Brother John de Cokyngtone, clerk, Sacram Religionem in Monasterio

Beate Marie de Mertone, Wyntoniensis Diocesis, ingressus ; nondum,
tamen, professus ; ... ad Ordinem Accolitatus " (London, 14 March).

Temple Church, in Cornwall ; Rclaxaclo Interdlcti CapeJh de

Temple,—
Item, xxj die [March], Londoniis, ad instanciam et supplicacionem Reh'gioso-

rum virorum, Prions et Fratrum Hospitalis Sancti Johannis Ierosolimitani

in Anglia, Dominus relaxavit Interdictum in Capella dicta de Temple,
ipsius, ut dicitur, Hospitalis, Decanatus [Minoris] Trigge, auctoritate sua
ordinaria qualitercumque interpositum, donee ipsum vicinius contigerit

in Civitate seu Ecclesia sua Exoniensi suam presenciam exhibere. Et
Mandatum [emauavit] Officiali Peculiaris Jurisdiccionis ad hujusmodi
Relaxacionem nunciandam.

i4°8b
i^lympton Priory ; Licencia ad examinandum nogockim FAeccionis

celebrate de Fratre Johanne de Englebourne, in Priorem Monas-
terii de Plymptone electo, in Dioced .Londoniensi,—

Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi
Episcopo, Johannes, permissione Ejusdem Wyntoniensis Episco}>us,

salutem, et sinceram in Domino caritatem.—Ad examinandum, in quo-
cumque loco idoneo nostre Diocesis, Eleccionis, ut dicitur, celebrate

negucium de Fratre Johanne de Englebourne in Triorem Monasteiii

fftl.

148.
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A.D. Plymptonie, Ordinis Saucti Augustini, vestre Diocesis, electo ; Citacion-
1331*2.

eSqUe e^ prefixiones decernendum et Btatuendum ; ipsumque Eleceionis
Vol. II. negocium fine debito decidendum ; ac omnia alia et singula faciendum et

expediendum que circa premissa fuerint necessaria vel eciam oportuna
;

vobis, tenore Presencium, Liceuciam concedimus et liberam facultatem. In
cujus rei testimonium sigillum nostrum Presentibus est appensum. — Data
apud Westmonasteriuin, xxij die Marcii. [Also, in Reg. Stratforde, fol. 68.]

Item, consimilem Licenciam optinuit Dominus sub sigillo Venerabilis I'atris,

Domini Stephani, Dei gracia Londoniensis Episcopi, sub data Londoniis,

die quo supra.

^ Morthoe [Morteho, MS.] ; Master Henry de la Mare, subdeacon,

R.,

—

Dispensation : non-residence for two years, to study (Loudon, 23 March).

Broadwoodwidger ; Licencla pro Assisa capiendo, de tenemento de

Brodwodewir/er, tempore Quadragesimal), non obstante,—
Johannes, etc., dilectis in Christo, Domino Johanni de Treiagu, Militi,

Johanni de Trevaignoun, Elie de Godelee, et Johanni Billoun, Justiciariis

assignatis ad capiendum Assisam nove disseisine inter Magistrum Ricardum
de Coletone, Decauum Ecclesie nostra Beati Petri Exoniensis, Thomam de
Stapeldone, et liicardum de Brayleghe, querentes, ac Thomam Wiger,
Willelmum Kaignes, ltectorem Ecclesie de Brodwodewiger, Johannem de
Posbury, Walterum Wiger, Petrum Hilion, Ricardum atte More, Willel-

mum de Aissheleghe, Robertum atte Wode, Johannem Rendy, Ricardum
de Calvvecote, Thomam Byuethe Wo.le, et Ricardum Uppehulle, reus, de
tenemento in Brodwode Wiger, salutem cum benediccione dextere
Salvatoris.—Ut, hoc tempore Quadragesimali non obstante, vos, vel duo
vestrum, adinittere valeatis inpune jurameuta duodecim homiuum, nos-

trorum subditorum, in prefata Assisa capienda ; necnon, et juratores hujus-

modi ad dicendum veritatem super eo quod Thomas Wiger et quidam
alii malefactores bona et catalla ipsorum Ricardi de Coletone, Thome de
Stapeldone, et Ricardi de Brayleghe, in predicto tenemento de Brodwode-
wiger, vi et armis asportaverunt, artare, et alias juxta tenorem Brevis

Regii inde vobis directi procedere ; necnon, prefati juratores super pre-

missis licite jurare valeant ; tenore Presencium, Licenciam concedimus et

liberam facultatem. In cujus rei, etc.— Data Londoniis, xxiiij die Marcii,

Anno supradicto.

Custodla terre et heredis Rogeri de Tresela, in Cornitbia,—
Omnibus ad quos presens Scriptum perveuerit Johannes, etc., salutem in

Domino sempiternam.—Noveritis nos concessisse et dimisisse Domino
Martino [de Talvarghe], Vicario Ecclesie de Lanestly [Guloal], Custodiam
terre et heredis Rogeri de Tresela, qui de nobis tenuit in capite, ut de
duabus partibus Manerii de Lanestly, in manu nostra existentibus, cum
maritagio Johanuis, filii predicti Rogeri, absque disparagacione ; habendum
et tenendum predicto Martino et Executoribus suis, usque ad legitimam
etatem predicti Johanuis ; et sic de herede in heredem, quousque aliquis

heredum dicti Rogeri plene etatis fuerit, et per ipsum Martinum, seu
Executores suos, absque disparagacione maritatus. In cujus, etc.—Data
Londoniis, xxiiij die Marcii, Anno, etc.—Et solvet idem Vicarius Domino
pro Custodia hujusmodi x libras.

148b
Widworthy ; Institucio Ecclesie de Wideivorthi,—
Item, xxiiij die mensis Marcii, Londoniis, Ricardus de Wodeforde, clericus,

admissus fuit et institutus in Ecclesia de Wydeworthy, vacante a die

Sabbati proximo post Festum Circumcisionis Domini proximo preteritum

[4 Jan.], eo quod Dominus Clemens de Foliforde, ultimus et inmediatus
Rector ejusdem, adeptus fuit aliam Ecclesiam Curatam, videlicet Ecclesiam
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-A.D cle Avetone Giffarde ; ad quam per Dominam AHciam de Moeles, ipritu

Ecclesie de Wydeworthy veram Patronam, extitit presentatus. Kt, jurata

Vol. II. Obediencia, opti[nuit Literas, etc.].

Pilton Priory; Absolucio Fratris Ilenrici [de Pekyngehulle],

Prioris Monasterii de Piltone,—
Johannes, etc., dilecto filio, Fratii Henrico, Priori Priorotus Beate Marie de

Piltone, Ordinis Sancti Benedicti, nostre Diocesis, salutem, etc.—Literas

Reverendi Patris et Domini, Domini Gaucelini, Dei gracia Albanensis

Episcopi, Penitenciarii Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri,

Domini ^Johannis, Divina Providencia Pape XXIIdi
, curam gerentis, Anno

Domini M°. CCCmo tricesimo primo, mensis Februarii die xxiij recepimus,

subscriptam verborum seriem continentes,—Gaucelinus, etc., ut patct in

quatcrno de Privilegiis}—Te, igitur, Fratrem Heuricum, Priorem predictum,

coram nobis sponte confessum quod post edicionem Provincialis Coucilii'2

per Clerum Cantuariensis Provincie ultimo editi, inter Johannem, natum
Dominorum Johannis de Beamound, et Johannam, Baldewini le Flem-

mynge, Militum, filiam, nostros subditos, in Capella Manerii de Chymewelle,

minime Deo dedicata, nostre Diocesis ; a nobis nullatenus petita Licencia

nee optenta
;
premissa, tamen, solempni bannorum edicione ;

solempnizare

matrimonium presumpsistis, Suspensionem ex hoc ab Officio incurrendo
;

quodque sic suspensus existens, non tamen in contemptum Clavium, set

per simplicitatem et juris ignoranciam, celebrasti Divina, et alias inmiscuisti

te Divinis ; irregularitatis notam ex hoc dampnabiliter coutrahendo ; Auc-

toritate Apostolica supradicta et nostra ordinaria abhujusmodi Suspensionis

Sentencia te humiliter postulautem absolvimus, et super irregularitate

modo premisso contracta, Apostolica Auctoritate hujusmodi, tecum in